关于2017年全国硕士研究生入学考试监考员招聘的通知
2017年全国硕士研究生入学考试即将举行，现面向全院招聘监考员约21名，希望我院教职工踊跃报名。具体要求如下：

一、报名对象
报名者原则上要求为我校正式教职工。有直系亲属参加2017年全国硕士研究生入学考试的人员不得参与此次监考工作。
二、考试、培训安排

考试安排：12月24-25日，仙林校区学海楼、学正楼、学明楼、学行楼。

培训安排：12月23日（周五）下午两点，仙林校区（具体地点另行通知）。所有监考员均需参加监考培训，不参加培训者不得参加监考。
监考费用：每场150元，培训视同一场监考（本次研究生入学考试大部分考场将安排4场考试，少部分为2场或3场考试，届时将由系统随机分配，请各位监考员谅解）。本次监考费发放将全部采用银行转账方式，请各位老师报名时在报名汇总表中准确填写本人浦发银行卡号(监考人员提供的浦发银行卡号必须是本人身份证办理的) 。
12月24-25日学校将安排班车接监考员，上车站点为中堡、龙凤、随园、紫金，中间不设其他站点上车。请报名时在校车栏填写上车站点，不坐校车的不需要填写。具体安排见考务手册，考务手册在培训时发放。

12月24-25日下午考试结束后将有校车送各位监考老师回市区，需要乘坐的请在报名表中注明。
三、报名方式
    学院报名者请至本学院研究生秘书处报名。请有意向的老师填写附件中表格，于11月20日前以电子邮件形式将表格和照片（之前上交过照片的这次可以不交照片），发至592085434@qq.com，邮件标题为“姓名+监考报名”，邮件发送成功后请致电83598557予以确认。

特此通知。

                         外国语学院研究生教务办
2016年11月10日